
UCHWAŁA NR XXIV/95/2012 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia  08 października 2012 r. 

 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeżno. 

 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu  

przestrzennym (tj. Dz. U. z dnia 12 czerwca 2012 r. poz. 647) 

Rada Gminy Brzeżno uchwala co następuje: 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków     

    zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeżno przyjęto uchwałą Nr XXII/108/97 Rady   

    Gminy Brzeżno z dnia 27 maja 1997 r. i zmienionego uchwałą  Nr IV/14/07 Rady Gminy   

    Brzeżno z dnia 15 lutego 2007 r. 

 

2. Zmiana obejmuje tekst studium oraz rysunek studium w obrębie gminy zgodnie z   

    załącznikiem graficznym do uchwały. 

 

3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        mgr Andrzej Janas 

 


